委 托 培 训 函
中共广西壮族自治区直属机关工作委员会党校：
根据《区直机关工委党校关于举办2018年第一期党的发展对象暨入党积极分子委托培训班的通知》，现我单位委托贵校按《中国共产党发展党员工作细则》的要求，于2018年5月14日至5月18日对下列人员（见附表）进行培训。
此致！
                                                          委托单位：（公章）
                                                          2018年  月   日
附表：
                                         委托培训人员名单                     共     人
	班别
	姓  名
	工作单位（全称）
	纳税人识别号或统一社会信用代码
	财务联系
电  话
	备注

（接上页）                            委托培训人员名单
	班别
	姓  名
	工作单位（全称）
	纳税人识别号或统一社会信用代码
	财务联系
电  话
	备注

	[bookmark: _GoBack]